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Kungörelse om plangranskning 
Kommunstyrelsen beslutade 2021-01-13 om planprioritering för 2021-2022 där 
uppdraget med detaljplan för bostäder vid Vardsjövägen, norra delen, ingår. 
Detaljplanen har tidigare varit ute på samråd och granskning under år 2012-2013 
innan planarbetet pausades. Arbetet har återupptagits och nu pågår granskning 
mellan 24 augusti 2022 och 14 september 2022. 

Detaljplan för Alingsås 
Bostäder vid Vardsjövägen, norra delen 

Syftet med planen är att ge möjlighet att bygga cirka 100 nya bostäder i form av 
småhus och flerbostadshus med lägenheter vid Varsjövägen. Planläggningen sker 
med normalt förfarande enligt äldre PBL då planuppdraget påbörjades år 2012. 
Förfarandet kan sägas motsvarar utökat förfarande enligt nya PBL, och förfarandet 
används eftersom förslaget inte i alla delar är förenligt med översiktsplanen och 
medför kostnader för kommunen.  

Planområdet ligger norr om Vardsjön, cirka 2 km sydväst om Alingsås stadskärna. 
Planområdet är sammanlagt cirka 4,0 hektar. 

 

Översiktskarta med ungefärlig plangräns 
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Granskning 

Samrådshandlingarna består av Plan- och illustrationskarta, Planbeskrivning samt 
granskningsutlåtande. Under tiden 24 augusti – 14 september 2022 finns de 
tillgängliga på följande platser: 

 Kommunens webbplats www.alingsas.se 
Välj ”Bygga, bo och miljö” –”Samhällsplanering”–”Pågående planarbeten”. 
I listan finns ”Detaljplan för Alingsås, Bostäder vid Vardsjövägen, norra 
delen (Tuvebo 1:54)”  

 Samhällsbyggnadsförvaltningen, Sveagatan 12, Alingsås             
Utställningen är öppen mån-fre kl 8-17 

Handläggare: Arben Vojvoda, mail: namn@alingsas.se, tfn: 0322 - 61 72 36 

Den som vill lämna synpunkter på förslaget ska göra det under granskningstiden, 
gärna via e-post, annars skriftligt till adresser enligt nedan. Synpunkter ska vara 
samhällsbyggnadsförvaltningen tillhanda senast den 14 september 2022.  

Samtliga skriftliga synpunkter under granskningen sammanställs i ett 
Granskningsutlåtande. Den som inte framfört skriftliga synpunkter senast under 
granskningstiden kan förlora rätten att överklaga beslut att anta detaljplanen. 

Om du önskar få planhandlingarna utskrivna är du välkommen att besöka oss, eller 
kontakta oss via mail eller telefon, så skickar vi handlingarna med post. 

Antagande 

Efter eventuella revideringar förs planen till samhällsbyggnads-
nämnden/kommunfullmäktige för antagande.  

Alingsås den 12/8 2022 

 

 


